
 

 

Kurie ateities gebėjimai svarbūs tau? 
“Institute for Future” prognozuoja, kad mūsų ateities mokymosi ir darbo keliai bus grindžiami                         
gebėjimais penkiose pagrindinėse srityse. Kai kurie iš jų jums bus svarbesni labiau nei kiti, tačiau                             
visi jie bus ateities dalimi. 

Kurie gebėjimai tau atrodo įdomiausi, svarbiausi ar labiausiai įkvepiantys? Pasirink vieną, kelis arba                         
visus! 

◯ ŽINOMUMO - gebėjimai kurti savo reputaciją ir asmenybę 

◯ TECHNOLOGIJŲ - gebėjimai pasitelkus technologijas valdyti, kurti ir modeliuoti mūsų                   
sudėtingą pasaulį 

◯ KOMANDOS - gebėjimai veikti startuoliuose, bendruomenėse ir tinkluose 

◯ PRASMĖS KŪRIMO - gebėjimai prasmingai pasakoti, planuoti veiksmus ir mąstyti                   
ekosistemų lygmeniu 

◯ TĘSTINUMO - gebėjimai rūpintis, dalintis ir tobulinti žmogiškas savybes 

 

Kokie gebėjimai bus svarbūs tavo mokymosi kelyje artimiausiam dešimtmečiui? 

 
 

 

Kokie gebėjimai bus svarbūs tavo pilietiškumo kelyje artimiausiam dešimtmečiui? 

 
 

 

Kokie gebėjimai bus svarbūs tavo karjeros kelyje artimiausiam dešimtmečiui? 

 
 

Klausimai apmąstymui: 

● Kokios priežastys lemia jums svarbiausių gebėjimų pasirinkimą? Kuriose gebėjimų srityse jūs                     
norite tobulėti? Kodėl? 

● Kaip pasirinktų jūsų beendraamžiai? Kurių gebėjimų trūksta jūsų bendraamžiams? 
● Kur ir kaip jūsų mieste jaunimas gali įgyti ir tobulinti ateities gebėjimus? Ko trūksta jūsų                             

mieste, norintiems ugdytis ateičiai reikalingus gebėjimus? 

 
CITIES OF LEARNING: YOUTH CO-DESIGN LEARNING, CIVIC AND CAREER PATHWAYS  

 


